



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.com tel 0644037033

RAČUN - OTPREMNICI BR 113/19

Datum računa : 05.11.2019.

Rok plaćanja: 06.11.2019.

Mesto prometa dobara: Čačak

Broj otpremnice: 113

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328

Korisnik: PORODICA JOVICIC TRSTENIK

red .br	sifra	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	460	PODNA GUMA BELA	kom	1	135.00	135.00	20	27.00	162.00
2	461	GUMENA GENZLA	kom	1	150.00	150.00	20	30.00	180.00
	462	WC DASKA AB (EUROPLAST)	kom	1	600.00	600.00	20	120.00	720.00
3	463	VODOKOTLIC UROS STIR NVM-1	kom	1	1,600.00	1,600.00	20	320.00	1,920.00
4	464	UMIVAONIK DONJI DEO 55 QVADRO	kom	1	6,600.00	6,600.00	20	1,320.00	7,920.00
5	465	GREJAC GT 600W BELIPRAVI	kom	1	4,780.00	4,780.00	20	956.00	5,736.00
6	466	GIBLJIVI SIFON LAVABO	kom	1	150.00	150.00	20	30.00	180.00
7	467	OGLEDALO 600X450 ABS	kom	1	1,690.00	1,690.00	20	338.00	2,028.00
8	468	SAFOVI ZA WC SOLJU	kom	1	50.00	50.00	20	10.00	60.00
9	469	SAFOVI ZA UMIVAONIK MB	kom	1	70.00	70.00	20	14.00	84.00
10	470	RAD CEVNI NK LUX 600.750	kom	1	3,300.00	3,300.00	20	660.00	3,960.00
11	471	PICOLO JED BAT ZA KADU	kom	1	2,390.00	2,390.00	20	478.00	2,868.00
12	472	PICOLO JED BAT ZA LAVABO	kom	1	1,250.00	1,250.00	20	250.00	1,500.00
13	473	DRZAC CASE			430.00	430.00	20	86.00	516.00
14	474	DRZAC TOALET PAPIRA	kom	1	470.00	470.00	20	94.00	564.00
15	475	DRZAC ZA BADE MANTIL	kom	1	320.00	320.00	20	64.00	384.00
16	476	DRZAC ZA SAPUN STAKLO STAKLO	kom	1	450.00	450.00	20	90.00	540.00
17	477	ADELE WC FS S TRAP	kom	1	3,200.00	3,200.00	20	640.00	3,840.00
18	478	KONCAR EGV 81.2TI BOJLER	kom	1	8,150.00	8,150.00	20	1,630.00	9,780.00
19	479	NASTAVAK 1M	kom	6	100.00	100.00	20	20.00	120.00
20	480	VENTIL KOMAK	kom	3	300.00	300.00	20	60.00	360.00
21	481	VM SLAAVINA	kom	1	500.00	500.00	20	100.00	600.00
22	482	SRAF BOJLERA	kom	1	200.00	200.00	20	40.00	240.00
23	483	PROHR SRAF SOLJE	kom	1	200.00	200.00	20	40.00	240.00
24	484	BATNOX 50	kom	3	300.00	300.00	20	60.00	360.00
25	485	SIG VENTIL KOMAK	kom	1	550.00	550.00	20	110.00	660.00
26	486	SIPKA ZAVESE BELA	kom	1	850.00	850.00	20	170.00	1,020.00
27	487	ZAVESA MINOTI	kom	1	800.00	800.00	20	160.00	960.00
28	488	D.NIPLI 1/2	kom	2	100.00	100.00	20	20.00	120.00
29	489	ROZETNA FI 70	kom	2	70.00	70.00	20	14.00	84.00
30	490	VEZA VISOKA MONT	kom	1	450.00	450.00	20	90.00	540.00

ODGOVORNO LICE

OBRACUNAO

VREDNOST..... 40,205.00
RABAT.....
IZNOS PDV-A..... 8,041.00
VREDNOST SA PDV-OM..... 48,246.00
ZA UPLATU..... 48,246.00





ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail tel 0644037033

RACUN 191105/1
DATUM 05.11.2019
VALUTA 05.11.2019
Mesto prometa dobara: Čačak

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328
KORISNIK PORODICA JOVICIC

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICNE MERE	KOLICINA	JEDINICNA CENA	UKUPNA CENA
1.1	Demontaza sanitarne opreme i postojeće instalacije vodovoda I kanalizacije sa pripadajcom armaturom.Obracun pausalno	kom	1	3,000.00	3,000.00
1.2	Obijanje zidnih I podnih keramickih pločica I podne podloge od centralnog maltera sa iznosjenjem I odvozom suta na deponiju.obracun po m2	m2	27.69	250.00	6,922.50
1.3	Obijanje maltera sa zidnih površina iznosjenje I odvoz suta na deponiju.Obracun po m2	m2	21.39	250.00	5,347.50
1.4	Nabavka materijala I izrada horizontalne hidrizolacije poda sa podizanjem 20cm po obimu zidova od premaza bitulitom I varenjem kondor traka d=10cm.Obracun pausalno	kom	1	10,000.00	10,000.00
1.5	Nabavka materijala I izrada završne horizontalne hidroizolacije poda od premaza sika 1k preko cemente kosuljice.Obracun pausalno	kom	1	8,000.00	8,000.00

1.6	Nabavka I montaža novih vodovodnih I kanalizacionih PVC cevi odgovarajućeg prečnika sa pripadajućim fitinzima I spojnim sredstvima I bronoks vezama domaće proizvodnje I klase sa potrebnim slićanjem zidova probijanjem otvora fiksiranjem I ispitivanjem mreže.Obracun pausalno	kom	1	60,000.00	60,000.00
1.8	Malterisanje zidova cementnim malterom R1:3 krpiljenje sliceva nakon izrade vodovodne I elektroinstalacije sa prethodnim nanosenjem retkog cementnog maltera(spric malter) I nanosenje osnovnog sloja maltera(grunt) izradom posipa preko vertikalne hidroizolacije po obimu zidova).Obracun po m2.	m2	21.39	850.00	18,181.50
1.9	Izrada cementne kosuljice kao zaštita preko hidroizolacije I kao podloga za postavljenje podnih keramićkih ploćica.obracun po m2	m2	6.3	800.00	5,040.00
1.1	Postavljenje zidnih I podnih keramićkih ploćica na sloju podloge I lepka preko prethodno omalterisanih zidnih površina sa fugovanjem spojnic.Obracun po m2	m2	27.69	2,100.00	58,149.00
1.11	Nabavka I ugradnja sanitarnih elemenata I vodovodne armature koje obezbeđuje investitor sa svim potrebnim elementima za spajanje I ugradnju.Obracun pausalno	kom	1	7,000.00	7,000.00
1.12	Nabavka materijala,gletovanje dva puta brusenje nanosenje podloge I bojenje plafona belom disperzionom bojom.Obracun po m2	m2	6.3	350.00	2,205.00
1.13	Izrada I montaža unutrašnjih drvenih duplo sperovanih vrata (Kraft master),dimenzije 80/205 Vrata su opremljena bravom I uloskom sa obićneim kljucem.Obracun po komadu.	kom	1	8,500.00	8,500.00
1.14	Nabavka materijala I izrada termo fasade zidova objekta od stiropora d= 10 cm na sloju lepka I tiplovanim na zidove ,postavljanje mrezice ugaonih lajsni dva sloja lepka,podloge I nanosenje fasadnog akrilnog premaza Roloakril zaribani 1.5mm, u boji I tonu po izboru investitora.Obracun po m2	m2	28	1,680.00	47,040.00

1.15	<p>Nabavka materijala i izrada nove krovne konstrukcije od cetinarske gradje II klase sa isradom svih potrebnih elemenata za nosenje i podupiranje. Dascanje krova OSB pločama d=10cm. Nabavka materijala i pokrivanje krova pocinkovanim bojenim plastificiranim TR limom 240/40 sa filcom i sa potrebnim secenjem i ukrajanjem. nabavka materijala i postavljanje elemenata od pocinkovanog obojenog lima d=0.55 mm sa elementima za spajanje i montiranje (horizontalni i vertikalni oluci, vetar lajsne, vandiksne i snegobrana. Obracun po m2 horizontalne krovne projekcije</p>	m2	19	5,820.00	110,580.00
UKUPNO					349,965.50

NAPOMENA

POREZ NA DODATNU VREDNOST USLUGE NIJE ZARACUNAT
PO CL.10 STAV 2 TACKA 3

UKUPNO bez PDV-a: 349,965.50

UKUPNO sa PDV-om: 349,965.50

ODGOVORNO LICE

KORISNIK HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SZS